

Wspaniały urlop w Divo Palace w Albanii



Planowanie letniego urlopu jest zawsze ekscytującym doświadczeniem. Czas spędzony na wakacjach jest idealną okazją do odprężenia się, cieszenia się słońcem i odkrywania nowych miejsc. Jeśli szukasz egzotycznego miejsca o pięknych plażach i fascynujących atrakcjach, urlop w Ksamil w Albanii może być doskonałym wyborem. Ksamil to urocza miejscowość nad Morzem Jońskim, która zapewni Ci niezapomniane wspomnienia i relaksujące chwile. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i wybierz się na tygodniowe wczasy do 3*Divo Palace w Albanii już od 1479 pln/osoba ze śniadaniem.



Wakacje w Divo Palace

Ksamil jest doskonałą bazą wypadową do odkrywania okolicy. Możesz wybrać się na wycieczkę do pobliskiego Sarandy, miasta pełnego życia i rozrywki. Możesz również zorganizować wycieczkę do Parku Narodowego Butrint, gdzie możesz spacerować po dzikich ścieżkach i podziwiać piękno przyrody.

Na wakacje wybierzcie się w terminie **od 8 do 15 lipca z lotniska w Katowicach**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Rego-Bis. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt ze śniadaniem, bagaż, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.

Divo Palace

★★★★☆ Kod oferty: WAK779123

♡ Dodaj do ulubionych



Zobacz galerię (11 zdjęć)

2 dorosłych

08.07.2023 - 15.07.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania (BB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obrózką: 1479 zł

1 479 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Udogodnienia w Divo Palace

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym Divo Palace w Albanii. Hotel położony jest w centrum Ksamil około 200 metrów od piaszczystej plaży. Jest to idealne miejsce dla osób, które chcą wypocząć i zrelaksować się, a przy tym pozwiedzać i spróbować kuchni Albańskiej. W ofercie macie zapewnione śniadania, dzięki czemu macie możliwość skosztowania albańskich smakołyków. W odległości około 3,5 km znajduje się Park Narodowy Butrint, który z pewnością warto zobaczyć. Hotel posiada 14 pokoi wyposażonych w łazienkę z prysznicem, suszarkę, ręczniki czy lodówkę.





Fot.pixabay.com/wakacje.pl